

Договор купли-продажи строительных материалов № 3

с.Билялово

«02» 08 2024 г.

Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, в дальнейшем ЗАКЛЗЧИК, в лице главы сельского поселения **Исаньюлова Даниса Рафкатовича**, действующего на основании Устава сельского поселения Биляловский сельсовет, с одной стороны, и ИП **Кусарбаев Ильдар Булатович**, именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, действующего на основании свидетельства о государственной регистрации, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить строительные материалы в ассортименте и количестве, указанных в Спецификации № 1, приложенной к данному договору.

2. ПЕРЕДАЧА И ПРИНЯТИЕ ТОВАРА

2.1. Продавец передает Покупателю Товар, качество которого должно соответствовать Сертификату качества Продавца.

2.2. Покупатель своими силами осуществляет погрузку Товара на транспортное средство, а также перевозку Товара к месту нахождения Покупателя.

2.3. Покупатель при получении Товара на складе Продавца обязан осмотреть Товар, проверить соответствие качества, количества и ассортимента условиям настоящего Договора (Спецификация №1) и принять Товар.

Товар принимается Покупателем путем подписания Сторонами акта приема-передачи.

2.4. Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели или повреждения Товара переходит от Продавца к Покупателю, с даты подписания акта приема-передачи Товара.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Сумма настоящего договора составляет: **58 500 (пятьдесят восемь тысяча пятьсот) рублей.**

2.2. Оплата производится путем зачисления/перевода денег на расчетный счет Продавца в течение 3 дней с момента подписания настоящего Договора.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

- 4.1. Настоящий Договор вступает в силу, с даты его подписания Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
- 4.2. Все споры по настоящему Договору разрешаются путем переговоров между Сторонами, а при недостижении соглашения - в судебном порядке в соответствии с законодательством РФ.
- 4.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
- 4.4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору Стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.
- 4.5. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
- 4.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
- 4.7. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются приложения:
- 4.7.1 Спецификация № 1 - Ассортимент и количество товара.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

ИП Кусарбаев Ильдар Булатович

453666,РБ, Баймакский р-н, с.Билялово

ул.Кугидель, дом 17

ИНН 025402843820

СНИЛС 106 -626-026 -30

р/с 40802810062030000329

Банкирский РФ ОАО «Россельхозбанк»

БИК 048073934

Администрация СП Биляловский
сельсовет

МР Баймакский район РБ

453666, РБ, Баймакский. с.Билялово

ул.З.Биишевой, 19

ИНН 0254002072 КПП 025401001

ОГРН 1020201544450

р/с 402048410100000001069

Отделение – НБ Республика Банкортостан

г.Уфа

БИК 048073001

л/с 0201310551

Продавец:



И.Б.Кусарбаев

Покупатель:



Д.Р.Исаньюлов

СЧЕТ-ФАКТУРА № 3 от "02" 08. 2024 (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от "___" _____ (1a)
Продавец ИП Кусарбаев Ильдар Булатович (2)
Адрес 453666, РБ, Баймакский район, с.Биялово, ул.Кугидель, 17 (2a)
ИНН/КПП продавца 025402843820/0 (2б)
Грузоотправитель и его адрес _____ 0 (3)
Грузополучатель и его адрес _____ 0 (4)
К платежно-расчетному документу № _____ от _____ 0 (5)
Покупатель Администрация СП Бияловский сельсовет МР Баймакский рн РБ (6)
Адрес 453666, РБ, Баймакский район, с.Биялово, ул.3.Биишевой, 12 (6a)
ИНН/КПП покупателя 0254002072/ 025401001 (6б)
(6б)
(7)

Валюта: наименование, код

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	к	д								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Доски березовые не обрезные		куб.м	3	6500	19500				19500			
Доски обрезные		куб.м	3	8000	24000				24000			
Брус березовый не обренок		куб.м	2.5	6000	15000				15000			
Всего к оплате					58500.00				58500.00			

Главный бухгалтер

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

И.Б.Кусарбаев

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)